Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Петровская средняя общеобразовательная школа № 2

Омского муниципального района Омской области»

__________________________________________________________________

644504, Омская область, Омский район, д. Петровка,

улица Полевая, дом № 1. тел./факс: 8 (3812) 945-747;

 e-mail: mou_plsh@mail.ru

ПРИКАЗ

04.02.2022 г.                                                                                                    № 42

д. Петровка

             О    реализации общеобразовательных программ для обучающихся

9, 11 классов в полном объёме с посещением

 МБОУ «Петровская СОШ №2»

 В целях профилактики распространения COVID-19, руководствуясь

распоряжением  Губернатора Омской области  от 03.04.2022 года № 7-р  «О

внесении изменений в распоряжение Губернатора Омской области от

17.03.2020 года № 19-р»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить реализацию общеобразовательных программ для

обучающихся 9,11 классов МБОУ «Петровская СОШ №2» в полном объеме с

с 07.02.2022 по 19.02.2022  с  посещением обучающимися организации.

2.Назначить заместителя директора по УВР-Даньо Е.Н. ответственным за

организацию и   реализацию общеобразовательных  программ     среднего

общего образования  в полном объеме.

3. Классному руководителю  9,11классов-Зиновьевой В.А.:

3.1. своевременно проинформировать обучающихся и родителей (законных

представителей) об обучении в полном объеме    с  посещение

обучающимися организации.

3.2.проводить уроки, по утверждённому основному расписанию.

4.Разместить приказ о введении временной реализации общеобразовательных

программ для обучающихся 9, 11 классов с применением  электронного

обучения и дистанционных образовательных технологий на сайте

общеобразовательного учреждения   и в электронной системе «Дневник. ру»

- Майоровой И.В.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                    Т.В.Сивирина

С приказом ознакомлены:

mailto:mou_plsh@mail.ru

Дата Подпись Ф.И.О.

04.02.2022  Даньо Е.Н.

04.02.2022  Манько Т.А.

04.02.2022  Рукавишников А.Ю.

04.02.2022  Плехун Л.Г.

04.02.2022  Щербакова О.А.

04.02.2022  Миронова Т.Ю.

04.02.2022  Зиновьева В.А.

04.02.2022  Раст Е.Г.

04.02.2022  Майорова И.В.

		2022-02-05T14:48:52+0700
	Сивирина Татьяна Викторовна